РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05» ноября 2013года
	    № 72/8
	х. Талловеров

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения  «Развитие сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия»  на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации  Талловеровского сельского поселения от 30.08.2013 №51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Талловеровского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 30.08.2013 №73 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Талловеровского сельского поселения», постановлением Администрации Талловеровского сельского поселения от 14.10.2013 № 70 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия» руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить план реализации муниципальной программы  Талловеровского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной   продукции, сырья и продовольствия» на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Талловеровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Талловеровского
сельского поселения                                                     А.А.Чигридов
Приложение

к  постановлению Администрации Талловеровского сельского поселения от 05.11.2013 №72/8
План реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения
 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной   продукции, сырья и продовольствия» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Программа: «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной   продукции, сырья и продовольствия» на 2014 год

	Администрация Талловеровского сельского поселения

	 Обеспечение населения х. Пономарев питьевой водой; улучшение качества жизни населения
	2014
	12900,0

	-
	12500,0
	-
	400,0

	-

	2
	Подпрограмма «Устойчивое развитие территории

Талловеровского сельского поселения на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»
	Администрация Талловеровского сельского поселения

	12900,0

	12500,0

	400,0

	3
	Строительство водопровода в х. Пономарев
	Администрация Талловеровского сельского поселения -
	Обеспечение населения х. Пономарев питьевой водой; улучшение качества жизни населения
	2014
	12900,0
	-
	12500,0
	-
	400,0
	-

	4
	Ввод в действие локаль​ных водопроводов
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Обеспечение населения х. Пономарев питьевой водой; улучшение качества жизни населения
	2014
	-
	-
	-
	-

	-